W konsekwencji, Spółka zdecydowała o przekształceniu opublikowanych danych finansowych za

2018 i 2019 rok, I półrocze 2019 roku oraz za II kwartał 2019 roku.

Ponadto, Spółka dokonała korekty wartości prawa wieczystego użytkowania gruntu przy

ul. Brzeskiej 2 (siedziba Spółki), które zostało nabyte w 2018 roku wraz z budynkiem posadowionym

na tej działce. W 2018 roku Spółka alokowała całość zapłaconego wynagrodzenia z tytułu zakupu

nieruchomości do budynku, podczas gdy wyceny sporządzone w marcu 2020 roku przez

niezależnych rzeczoznawców wskazują, że na datę transakcji zasadne było rozpoznanie prawa

wieczystego użytkowania gruntu w wartości 4 012 000 PLN. W konsekwencji Spółka zdecydowała

o przekształceniu opublikowanych danych finansowych za 2018 i 2019 rok oraz za I półrocze 2019

roku.

77 RAPORT ROCZNY 11 BIT STUDIOS S.A. ZA 2020 ROK.

Tabele poniżej zawierają zmienione dane prezentacyjne.

Raport roczny za 2019 rok (PLN)

Wartość przed

korektami

Korekta A

Ujęcie

księgowe

Programu

Motywacyjnego

Korekta B

Zmiana

prezentacji

wartości

gruntu

Wartość

po korektach

Rachunek zysków i strat

oraz pozostałych dochodów
Za rok 2019   Za rok 2019

Wynagrodzenia i świadczenia

pracownicze
(12 291 040) 2 016 634 0 (10 274 406)

Zysk netto /suma całkowitych

dochodów
21 710 280 2 016 634 0 23 726 914

Zysk netto na akcję

Zwykły 9,49 0,88 0 10,37

Rozwodniony 8,98 0,83 0 9,82

Sprawozdanie

z sytuacji finansowej

Na dzień

31.12.2019

Na dzień

31.12.2019

Rzeczowe aktywa trwałe 24 043 839 0 (3 663 634) 20 380 205

Prawo do użytkowania 344 065 0 3 663 634 4 007 699

Kapitał rezerwowy

z tytułu płatności w akcjach
14 257 326 4 048 103 0 18 305 429

Zyski zatrzymane 21 502 195 (4 048 103) 0 17 454 092

Sprawozdanie

z przepływów pieniężnych
Za rok 2019   Za rok 2019

Zysk netto za rok obrotowy 21 710 280 2 016 634 0 23 726 914

Inne korekty 8 360 773 (2 016 634) 0 6 344 139

Środki pieniężne netto

z działalności operacyjnej
41 643 258 0 0 41 643 258

78 RAPORT ROCZNY 11 BIT STUDIOS S.A. ZA 2020 ROK.

Raport roczny za 2019 rok (PLN)

Kapitał

podstawowy

Kapitał

z nadwyżki

wartości

emisyjnej

ponad

nominalną

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

z tytułu

płatności

w akcjach

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

jednostki

dominującej

Przypadające

udziałom

niedającym

kontroli

Razem

Stan na 1 stycznia 2019

roku

przed przekształceniem :

228 720 4 870 274 41 331 887 6 138 880 37 341 812 0 0 89 911 573

- korekty bilansu otwarcia   6 064 737 (6 064 737)   0

Stan na 1 stycznia 2019

roku
228 720 4 870 274 41 331 887 12 203 617 31 277 075 0 0 89 911 573

Zysk netto za rok obrotowy 0 0 0 0 21 710 280 0 0 21 710 280

- korekta kosztów programu

motywacyjnego za rok 2019
0 0 0 0 2 016 634 0 0 2 016 634

Pozostałe całkowite dochody

za rok obrotowy (netto)
0 0 0 0 0 0 0 0

Suma całkowitych

dochodów
0 0 0 0 23 726 914 0 0 23 726 914

Przeniesienie wyniku na

kapitał zapasowy
0 0 37 549 897 0 (37 549 897) 0 0 0

Ujęcie płatności

dokonywanych

na bazie akcji

0 0 0 8 118 446 0 0 0 8 118 446

- korekta kosztów programu

motywacyjnego za rok 2019
0 0 0 (2 016 634) 0 0 0 (2 016 634)

Stan na 31 grudnia 2019

roku
228 720 4 870 274 78 881 784 18 305 429 17 454 092 0 0 119 740 299

Powyższe korekty nie miały wpływu na kwoty bieżącego i odroczonego podatku

dochodowego.

3.36. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności w odniesieniu
do działalności spółki

W okresie roku obrotowego nie wystąpiły nietypowe wahania sezonowe ani cykliczne.

3.37. Informacja o czynnikach i zdarzeniach w szczególności o
nietypowym charakterze mających wpływ na osiągnięte wyniki
finansowe

W okresie roku obrotowego nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, które

miały wpływ na wyniki finansowe Spółki za 2020 rok.

3.38.Zdarzenia po dniu bilansowym

Do dnia zatwierdzenia niniejszego Sprawozdania przez Zarząd Spółki, 28 kwietnia 2021 roku,